
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 588/4 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения  

образовательной программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки специалистов среднего звена 

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств  

физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

30.01.2024, протокол № 9. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц: 

 

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и 

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления – 

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Азарова Александра Сергеевича РОССИЯ 

2 Аксенову Анастасию Игоревну РОССИЯ 

3 Алехину Олесю Александровну РОССИЯ 

4 Аракеляна Давида Рубеновича РОССИЯ 

5 Асатряна Рачу Акобовича РОССИЯ 

6 Баланина Никиту Сабировича РОССИЯ 



7 Будникову Софию Михайловну РОССИЯ 

8 Вишневскую Ульяну Максимовну БЕЛАРУСЬ 

9 Вологжанинову Карину Владимировну РОССИЯ 

10 Георгиеву Ксению Сергеевну РОССИЯ 

11 Горбачеву Дарью Вячеславовну РОССИЯ 

12 Гусеву Анастасию Юрьевну РОССИЯ 

13 Данилову Варвару Романовну РОССИЯ 

14 Дмитроченкову Анну Александровну РОССИЯ 

15 Дунаеву Анастасию Николаевну РОССИЯ 

16 Дьяконову Алину Игоревну РОССИЯ 

17 Захарову Екатерину Антоновну РОССИЯ 

18 Игнатьеву Анастасию Игоревну РОССИЯ 

19 Кадырова Руслана  КИРГИЗИЯ 

20 Копьеву Софью Дмитриевну РОССИЯ 

21 Космынину Елизавету Валерьевну РОССИЯ 

22 Лебедеву Полину Михайловну РОССИЯ 

23 Лобанову Кирену Ивановну РОССИЯ 

24 Ложкину Злату Александровну РОССИЯ 

25 Лотухову Анастасию Романовну РОССИЯ 

26 Маскова Владика Ренатовича РОССИЯ 

27 Маст Дарью Сергеевну РОССИЯ 

28 Миклушову Веронику Сергеевну РОССИЯ 

29 Михайлову Веронику Львовну РОССИЯ 

30 Мишину Елизавету Дмитриевну РОССИЯ 

31 Молоткову Валерию Вадимовну РОССИЯ 

32 Морозову Амуру Артуровну РОССИЯ 

33 Мухамедьянову Самиру Радмировну РОССИЯ 

34 Наргозуеву Татьяну Владимировну РОССИЯ 

35 Нестерову Веру Анатольевну РОССИЯ 

36 Пескову Варвару Михайловну РОССИЯ 

37 Петенко Анастасию Петровну РОССИЯ 

38 Петригаеву Анну Андреевну РОССИЯ 



39 Петрову Елизавету Алексеевну РОССИЯ 

40 Поликарпову Веронику Николаевну РОССИЯ 

41 Романову Алёну Романовну РОССИЯ 

42 Саидолимжанову Сабину Сарварбековну КИРГИЗИЯ 

43 Санкину Милену Владимировну РОССИЯ 

44 Сергеенко Викторию Александровну РОССИЯ 

45 Сорокину Полину Сергеевну РОССИЯ 

46 Сухову Ксению Сергеевну РОССИЯ 

47 Тальянову Марию Антоновну РОССИЯ 

48 Терехину Алёну Александровну РОССИЯ 

49 Ушанову Елену Валерьевну РОССИЯ 

50 Филатову Викторию Витальевну РОССИЯ 

51 Филину Кристину Андреевну РОССИЯ 

52 Халиманкову Маргариту Алексеевну РОССИЯ 

53 Чебунину Юлию Константиновну РОССИЯ 

54 Щеголеву Алину Евгеньевну РОССИЯ 

55 Щенникову Анастасию Александровну РОССИЯ 

 

 

Приложение на 2 листах. 
 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к приказу от 24.08.24 №588/4 
 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

 

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и 

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления – 

основное общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 

юридических лиц  

 

№ п/п Ф.И.О. 

1 
Азаров Александр Сергеевич 

2 
Аксенова Анастасия Игоревна 

3 
Алехина Олеся Александровна 

4 
Аракелян Давид Рубенович 

5 
Асатрян Рачя Акобович 

6 
Баланин Никита Сабирович 

7 
Будникова София Михайловна 

8 
Вишневская Ульяна Максимовна 

9 
Вологжанинова Карина Владимировна 

10 
Георгиева Ксения Сергеевна 

11 
Горбачева Дарья Вячеславовна 

12 
Гусева Анастасия Юрьевна 

13 
Данилова Варвара Романовна 

14 
Дмитроченкова Анна Александровна 

15 
Дунаева Анастасия Николаевна 

16 
Дьяконова Алина Игоревна 

17 
Захарова Екатерина Антоновна 

18 
Игнатьева Анастасия Игоревна 

19 
Кадыров Руслан  

20 
Копьева Софья Дмитриевна 



21 
Космынина Елизавета Валерьевна 

22 
Лебедева Полина Михайловна 

23 
Лобанова Кирена Ивановна 

24 
Ложкина Злата Александровна 

25 
Лотухова Анастасия Романовна 

26 
Масков Владик Ренатович 

27 
Маст Дарья Сергеевна 

28 
Миклушова Вероника Сергеевна 

29 
Михайлова Вероника Львовна 

30 
Мишина Елизавета Дмитриевна 

31 
Молоткова Валерия Вадимовна 

32 
Морозова Амура Артуровна 

33 
Мухамедьянова Самира Радмировна 

34 
Наргозуева Татьяна Владимировна 

35 
Нестерова Вера Анатольевна 

36 
Пескова Варвара Михайловна 

37 
Петенко Анастасия Петровна 

38 
Петригаева Анна Андреевна 

39 
Петрова Елизавета Алексеевна 

40 
Поликарпова Вероника Николаевна 

41 
Романова Алёна Романовна 

42 
Саидолимжанова Сабина Сарварбековна 

43 
Санкина Милена Владимировна 

44 
Сергеенко Виктория Александровна 

45 
Сорокина Полина Сергеевна 

46 
Сухова Ксения Сергеевна 

47 
Тальянова Мария Антоновна 

48 
Терехина Алёна Александровна 

49 
Ушанова Елена Валерьевна 

50 
Филатова Виктория Витальевна 

51 
Филина Кристина Андреевна 

52 
Халиманкова Маргарита Алексеевна 

53 
Чебунина Юлия Константиновна 



54 
Щеголева Алина Евгеньевна 

55 
Щенникова Анастасия Александровна 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова  


